[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
От 21.03. 2014г.                         № 11
О продлении срока действия
Решения Совета депутатов

№36 от15.11.2013 года « Об утверждении
Прогнозного плана(программы)

приватизации имущества
МО «Нежновское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области на 2013 год.»

              Заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Нежновское сельское поселение» Шеренговской Т.Д., О продлении срока действия Решения Совета депутатов №36 от15.11.2013 года « Об утверждении Прогнозного плана(программы)

приватизации имущества МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2013 год.»

Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Продлить срока действия на 2014 год Решения Совета депутатов №36 от15.11.2013 года « Об утверждении Прогнозного плана(программы) приватизации имущества МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2013 год.»
2.Исполнение решения возложить на администрацию МО «Нежновское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО
«Нежновское сельское поселение»                                  С.Г. Рябов